РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА И ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ

У ТОКУ ДРУГОГ ПОЛУГОДИШТА ШК. 2022/2023. год
на основу члана 12 став 3. Правилника о оцењивању ученика у Основном образовању и васпитање („Сл. гласник РС“ број 74/2011),  на предлог одељенских већа, директор ОШ “Петар Кочић“ Инђија утврђује:
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	ПРЕЗИМЕ И ИМЕ НАСТАВНИКА
	РАЗРЕД
	ЈАНУАР
	ФЕБРУАР
	МАРТ
	АПРИЛ
	МАЈ
	ЈУН

	СРПСКИ ЈЕЗИК
	КОСАНОВИЋ

НАТАША
	5.
	
	
	10.03.
	
	12.05.
	

	
	
	6.
	
	
	03.03.
	
	04.05.
	

	
	
	7.
	
	
	02.03.
	
	05.05.
	

	СРПСКИ ЈЕЗИК
	ЛЕКАНИЋ ДРАГАНА
	5.
	
	
	10.03.
	
	10.05.
	

	
	
	6.
	
	
	03.03.
	
	3.05.
	

	
	
	7.
	
	
	02. и 03.03.
	
	02. и 03.05.
	

	СРПСКИ ЈЕЗИК
	ЛЕМАЈИЋ

ЉИЉАНА
	6.
	
	
	10.03.
	
	04.05.
	

	
	
	7.
	
	
	10.03.
	
	04.05.
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	03.03.
	
	05.05.
	

	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК
	ДМИТРОВИЋ

ЈЕЛЕНА
	5.
	30. и 31.01.
	03.02.
	1, 3, 10, 27. и 28.03.
	06.04.
	15, 16. и 19.05.
	

	
	
	6.
	
	06, 10. и 22.02.
	22. и 31.03.
	05.04.
	3, 8, 10, 15, 18. и 19.05
	

	
	
	7.
	
	13. и 14.02.
	20. и 22.03.
	
	09, 17. и 22.05.
	

	
	
	8.
	
	14. и 21.02
	15. и 21.03.
	
	10. и 16.05.
	

	СРПСКИ ЈЕЗИК
	МИЛИЋЕВИЋ 

АЛЕКСАНДРА
	5.
	
	10.02.
	
	21.04.
	
	

	
	
	6.
	
	
	03.03.
	
	05.05
	

	
	
	8.
	
	
	09. и 10.03.
	04. и 05.04.
	
	

	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК
	МИХАЉ

ЈАСМИНА
	6.
	
	27.02.
	
	24.04.
	31.05.
	

	
	
	7.
	
	27. и 28.02.
	
	27. и 28.04.
	
	01.и 02.06.

	
	
	8.
	
	28.02.
	
	27.04.
	
	01.06.

	НЕМАЧКИ ЈЕЗИК
	СЕРТИЋ МИНИЋ ПЕТРА
	5.
	
	13, 20. и 23.02.
	
	03, 04. и 05.04.
	22, 23. и 24.05.
	

	
	
	6.
	
	23. и 24.02.
	
	05, 06. и 21.04.
	22. и 25.05.
	

	
	
	7.
	
	23.02.
	03.03.
	24, 26. и 28.04.
	29.05.
	05. и 06.06.

	
	
	8.
	
	20. и 23.02.
	
	25. и 27.04
	22. и 30.05.
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	24.02.
	20.03.
	
	22.05.
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	24.02.
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	ЦАРЕВИЋ МИЛЕНА
	5.
	
	
	
	24.04.
	
	

	
	
	6.
	
	
	
	24.04
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	08.05.
	

	
	
	8.
	
	
	
	24.04.
	
	

	ИСТОРИЈА
	ШКРБИЋ МИЛИЈАНА
	5.
	
	20, 22. и 24.02.
	
	
	
	

	
	
	6.
	
	01.02.
	01.03.
	26.04.
	
	

	
	
	7.
	
	13. и 15.02.
	13. и 15.03.
	
	24. и 26.05.
	

	ИСТОРИЈА
	ЂОРЂЕВИЋ МИЛИЦА
	5.
	
	21.02.
	07.03.
	
	
	

	
	
	6.
	
	
	
	
	09. и 30.05.
	

	
	
	8.
	
	23.02.
	
	25. и 27.04.
	
	

	ГЕОГРАФИЈА
	МИЛИВОЈЕВИЋ

АЛЕКСАНДАР
	5.
	
	
	06. и 07.03.
	
	08. и 09.05.
	

	
	
	6.
	
	09. и 13.02.
	
	03. и 06.04.
	
	

	
	
	7.
	
	08. и 09.02.
	29. и 30.03.
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	22, 23. и 24.02.
	
	05. и 06.04.
	
	

	ГЕОГРАФИЈА
	ПЕТКОВИЋ М.
	5,6,8.
	
	
	

	ФИЗИКА
	ЈАСИКОВАЦ ЈЕЛЕНА
	6.
	
	
	
	
	
	

	
	
	8.
	
	
	
	
	
	

	ФИЗИКА
	ТРЕСКАВИЦА СВЕТОЗАР
	6.
	
	
	06. и 07.03.
	
	08. и 09.05.
	

	
	
	7.
	
	
	06, 09. и 10.03.
	
	9, 10, 15. и 18.05.
	

	
	
	8.
	
	
	6, 9, 10. и 17.03.
	
	08. и 12.05.
	

	МАТЕМАТИКА
	ГРУБОР

ВЕСЕЛИНКА
	5.
	
	13. и 14.02.
	21. и 22.03.
	
	4, 5, 29. и 30.05
	08. и 09.06.

	
	
	6.
	24. и 25.01.
	13. и 14.02.
	10.03.
	21.04.
	19.05.
	09.06.

	МАТЕМАТИКА
	ДИНА ЦВЕТКОВИЋ
	5.
	
	12.02
	15.03. (п)
	25.04.
	22.05.
	13.06. (п)

	
	
	6.
	
	08.02.
	20.03. (п)
	19.04.
	24.05.
	08.06. (п)

	
	
	7.
	
	
	13.03. (п)
	
	08.05.
	05.06. (п)

	
	
	8.
	
	07.02
	06.03. и 15.03 (п)
	04. и 28..04.
	26.05. (п)
	

	МАТЕМАТИКА
	БОГДАНОВ МАЈА
	7.
	31.01.
	10.02.
	14.03. (п)
	06.04.
	09.05.
	06.06. (п)

	
	
	8.
	
	08.02.
	08.03.    17.03. (п)
	05. и 27.04.
	25.05. (п)
	

	МАТЕМАТИКА
	ГРКОВИЋ РАДМИЛА
	7.
	
	28.02.
	27.03. (п)
	
	09. и 29.05.
	12.06. (п)

	БИОЛОГИЈА
	ПЕТРОВИЋ М.
	6,7,8.
	
	
	

	БИОЛОГИЈА
	ДРАГАНА МАЗИЊАНИН
	5.
	
	
	13-17.03.
	
	
	05-09.06.

	
	
	6.
	
	
	
	
	
	

	
	
	8.
	
	
	
	
	
	

	ХЕМИЈА
	ЋУИЋ МАРА
	7.
	
	
	
	
	
	

	
	
	8.
	
	
	
	
	
	

	БИОЛОГИЈА
	АЛЕКСАНДРА ЖИВКОВИЋ
	6.
	
	
	
	
	
	

	
	
	7.
	
	
	
	
	
	

	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК
	ЛЕМАЈИЋ МИРЈАНА
	5.
	
	03.02.
	15.03.
	
	17. и 26.05.
	


